
Pagėgių savivaldybės tarybos
2018 m. vasario 20  d.
sprendimo Nr. T- 21
4 priedas
(Pagėgių savivaldybės tarybos
2018 m.gruodžio 20 d.
sprendimo Nr. T-180  redakcija)

 PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO 2018 METŲ ASIGNAVIMAI SKIRTI 

       SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS  DOTACIJOS MOKINIO KREPŠELIO 
FINANSAVIMUI (6)

(Eurais )

Iš viso Paprastosios išlaidos

Progra

ma

Valsty

binės 

Finans

avimo 

šaltinis

metinis 

planas

Iš jų 

darbo Išlaidos 
funkci

jos  Programos / Asignavimų valdytojai Iš viso

užmoke

stis turtui
kodas įsigyti

02. UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 0

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 0

PAGĖGIŲ PRADINĖ MOKYKLA 0

PIKTUPĖNŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 0

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 0

09.

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

ŠILGALIŲ MOKYKLA- DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS 141 0

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS 

PAGRINDINĖ MOKYKLA 0

GIMNAZIJOS LUMPĖNŲ ENZIO JAGOMASTO 

PAGRIDINIO UGDYMO SKYRIUS 0

GIMNAZIJA 6580 6580 6580

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 1522 1522 1522

GIMNAZIJA (IKIMOKYKLINIO UGDYMO 

GRUPĖ) -1522 -1522 -1522

MENO IR SPORTO MOKYKLA 0

ŠVIETIMO SKYRIUS -6580 -6580

Iš viso 0 0 6580 0


	774647097918873.xlsx

